
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Н , Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

V6, Ob.MXW 

КАР АР 

jsfo З-^^'/г-

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии 
из бюджета Сабинского муниципального района на 
возмещение части затрат организаций потребительской 
кооперации, связанных с доставкой товаров первой 
необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские 
пункты Сабинского муниципального района, расположенные 
далее 11 километров от районного центра Сабинского 
муниципального района - п.г.т. Богатые Сабы, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 04.12.2017 №1517-п 

В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 12.09.2019 
№1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым 
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Исполнительный 
комитет Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Сабинского 

муниципального района на возмещение части затрат организаций 
потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 
необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты Сабинского 
муниципального района, расположенные далее 11 километров от районного 
центра Сабинского муниципального района - п.г.т. Богатые Сабы, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 04.12.2017 №1517-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии из бюджета Сабинского муниципального района на 
возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных 
с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные 
сельские пункты Сабинского муниципального района, расположенные далее 11 
километров от районного центра Сабинского муниципального района - п.г.т. 
Богатые Сабы» следующие изменения: 



1.1. в абзаце пятом пункта 2.6. слово «банкротства,» заменить словами «в 
отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя 
субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством 
Российской Федерации,». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района .Р. Ишниязов 

http://pravo.tatarstan.ru

